关于调整“乾元—聚盈”（按日）开放式资产组合型人民币理财产品客户预期年化收益率及单户客户赎回限额的公告

尊敬的客户：
中国建设银行浙江省分行拟于2020年5月20日（含）起，调整 “乾元—聚盈”（按日）开放式资产组合型人民币理财产品的客户预期年化收益率及单户客户赎回限额，具体如下：

	档期设置
	客户预期年化收益率
（调整前）
	客户预期年化收益率
（调整后）

	1天≤投资期＜16天
	2.50%
	2.40%

	16天≤投资期＜32天
	2.70%
	2.60%

	32天≤投资期＜62天
	3.00%
	2.80%

	62天≤投资期＜92天
	3.20%
	3.00%

	92天≤投资期＜180天
	3.30%
	3.10%

	180天≤投资期＜270天
	3.50%
	3.20%

	投资期≥270天
	3.70%
	3.40%

	调整前
	调整后

	单个客户累计赎回限额
	在每一产品工作日内，单个个人客户和单个机构客户累计赎回金额不超过3亿元。
	在每一产品工作日内，单个个人客户和单个机构客户累计赎回金额不超过2亿元。

特此公告。

中国建设银行浙江省分行
2020年5月18日
1